
 

 

 

 

Uchwała Nr 2/2024  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 

z dnia 4 stycznia 2024 r.  

 

 

w sprawie zmiany składu Komisji ds. postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora mgr Joannie Jedoń 

  

 

Na podstawie art. 192 ust. 1, art. 192 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) 

oraz § 7 ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni 

naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, Rada 

Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr 64/2020 Rady Dyscypliny Naukowej Nauki 

Chemiczne Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, w następujący sposób:  

1. odwołuje się ze składu Komisji członka Komisji: prof. dr hab. Annę Mondry, 

2. powołuje się w skład Komisji członka Komisji: dr. hab. Rafała Janickiego.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

                Nauki Chemiczne 
 
        Prof. dr hab. Marcin Stępień 

 

 
 


